
Faurholt Skov og Natur ApS

CVR-nr.: 39085232

Herringevej 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2025

Stefan Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Faurholt Skov og Natur ApS
Herringevej 2
5750 Ringe
e-mailadresse: Stefan@faurholtskov.dk
CVR-nr.: 39085232
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og administration af skov, salg og handel med skovrelaterede produkter, udarbejdelse af driftsplaner for skove, rådgivning om anlæg, pleje og tilskud til naturplejetiltag i det åbne landskab samt hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 149. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.475 og en egenkapital på tkr. 737.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		880.144	902.416
Personaleomkostninger	1	-690.431	-630.353
Resultat af ordinær primær drift		189.713	272.063
Andre finansielle indtægter		2.718	215
Ordinært resultat før skat		192.431	272.278
Skat af årets resultat		-43.126	-61.058
Årets resultat		149.305	211.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-150.695	-88.780
I alt		149.305	211.220

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.609	7.148
Periodeafgrænsningsposter		1.931	0
Tilgodehavender i alt		19.540	7.148
Likvide beholdninger		1.455.455	1.290.224
Omsætningsaktiver i alt		1.474.995	1.297.372
AKTIVER I ALT		1.474.995	1.297.372

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		387.466	538.161
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		737.466	888.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.431	8.431
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		278.645	13.108
Skyldig selskabsskat		43.126	61.058
Skyldig moms og afgifter		378.737	277.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.601	44.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.989	4.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		737.529	409.211
Gældsforpligtelser i alt		737.529	409.211
PASSIVER I ALT		1.474.995	1.297.372

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	607.795	607.847
Pensionsbidrag	66.664	3.408
Øvrige personaleomkostninger	15.972	19.098
	690.431	630.353

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Faurholt Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 11 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør tkr. 63 kr. ved årlige leasingydelse på tkr. 22.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1